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Турнирная таблица 
открытых соревнований Амурской области по радиосвязи на КВ "Амур"  

(R0J-AMUR). 

 16 ноября 2020 г. 

 
Турнирная таблица: "Все участники" 
 

# Call 
QSO Score Conf. 

(%) 
Name Club 

total conf. points mult total 

1. UA0C 89 85 159 65 10335 95,5% Заморока А. Н. СТРК Солнечный 

2. RW0UM 76 69 131 61 7991 90,8% Nick Polkovnikov ARCK 

3. RN0JT 77 71 135 59 7965 92,2% Помазков С. А. STRK-AMUR 

4. R0CAF 82 74 114 58 6612 90,2% Sergey Toropkov 
 

5. R0MZ 82 71 115 52 5980 86,6% Ковалевский Ю. В. RXC 

6. R0JD 64 62 116 50 5800 96,9% Авдеев В. Ф. STRK-AMUR 

7. RK0JT 85 69 105 52 5460 81,2% Лисицын В.В. STRK-AMUR 

8. R0CBW 62 51 109 46 5014 82,3% Эдуард 
 

9. UA0CID 42 36 108 32 3456 85,7% Олег Олейников RCWC 

10. R0CCY 64 59 59 44 2596 92,2% Губарец Р. А. 
 

11. R0CD 37 30 90 26 2340 81,1% Бойко Виктор RCC 

12. UA0JGI 49 47 47 39 1833 95,9% Евдокименко В. В. STRK-AMUR 

13. UA0LKD 49 47 47 39 1833 95,9% 
Александр 

Владимирович Чайко 

Приморский краевой 

радиоклуб 

14. UA0JGT 55 44 48 38 1824 80,0% Пинега М. П. STRK-AMUR 

15. RA0LMF 47 39 39 32 1248 83,0% Утина Галина Антоновна 
 

16. UA0QN 23 20 60 16 960 87,0% Leon BTirsky 
 

17. UA0LNL 35 31 31 29 899 88,6% Машонкин В.М. ARCK 

18. UA0JFD 32 29 29 27 783 90,6% Пурдик А.А. STRK-AMUR 

19. R0UO 28 27 27 24 648 96,4% 
  

20. R0CM 16 14 42 14 588 87,5% Цибизов Е.Н. 
 

21. RZ0SW 18 14 14 13 182 77,8% Valeriy A. Pavlichenko Иркутский областной 

22. R0MM 12 10 14 9 126 83,3% Кошевой Е.А. 
 

23. R0CCP 7 7 7 7 49 100,0% Чаплыгин Д.Е. СТРК Солнечный 

24. RZ0CQ 10 6 8 6 48 60,0% Власов В.Н. ТОГУ 



 

Турнирная таблица: "A2. SOAB MIX LP" 
 

# Call 
QSO Score 

Conf. (%) Name Club 
total conf. points mult total 

1. UA0C 89 85 159 65 10335 95,5% Заморока А. Н. СТРК Солнечный 

2. RW0UM 76 69 131 61 7991 90,8% Nick Polkovnikov ARCK 

3. RN0JT 77 71 135 59 7965 92,2% Помазков С. А. STRK-AMUR 

4. R0CAF 82 74 114 58 6612 90,2% Sergey Toropkov 
 

5. R0MZ 82 71 115 52 5980 86,6% Ковалевский Ю. В. RXC 

6. R0JD 64 62 116 50 5800 96,9% Авдеев В. Ф. STRK-AMUR 

7. RK0JT 85 69 105 52 5460 81,2% Лисицын В.В. STRK-AMUR 

8. R0CBW 62 51 109 46 5014 82,3% Эдуард 
 

9. UA0JGT 55 44 48 38 1824 80,0% Пинега М. П. STRK-AMUR 

10. R0MM 12 10 14 9 126 83,3% Кошевой Е.А. 
 

11. RZ0CQ 10 6 8 6 48 60,0% Власов В.Н. ТОГУ 

 

Турнирная таблица: "B2. SOAB SSB LP" 
 

# Call 
QSO Score Conf. 

(%) 
Name Club 

total conf. points mult total 

1. R0CCY 64 59 59 44 2596 92,2% Губарец Р. А. 
 

2. UA0LKD 49 47 47 39 1833 95,9% 
Александр Владимирович 
Чайко 

Приморский краевой 
радиоклуб 

3. UA0JGI 49 47 47 39 1833 95,9% Евдокименко В. В. STRK-AMUR 

4. RA0LMF 47 39 39 32 1248 83,0% Утина Галина Антоновна 
 

5. UA0LNL 35 31 31 29 899 88,6% Машонкин В.М. ARCK 

6. UA0JFD 32 29 29 27 783 90,6% Пурдик А.А. STRK-AMUR 

7. R0UO 28 27 27 24 648 96,4% 
  

8. RZ0SW 18 14 14 13 182 77,8% Valeriy A. Pavlichenko Иркутский областной 

9. R0CCP 7 7 7 7 49 100,0% Чаплыгин Д.Е. СТРК Солнечный 

 

 

Турнирная таблица: "C2. SOAB CW LP" 
 

# Call 
QSO Score 

Conf. (%) Name Club 
total conf. points mult total 

1. UA0CID 42 36 108 32 3456 85,7% Олег Олейников RCWC 

2. R0CD 37 30 90 26 2340 81,1% Бойко Виктор RCC 



3. UA0QN 23 20 60 16 960 87,0% Leon BTirsky 
 

4. R0CM 16 14 42 14 588 87,5% Цибизов Е.Н. 
 

 

Командный (клубный) зачёт: "Все участники" 
 

# Name 
QSO Score Conf. 

(%) 
Members 

total conf. points mult total 

1. STRK-AMUR 362 322 480 265 23665 89,0% 
R0JD; RK0JT; RN0JT; UA0JFD; 

UA0JGI; UA0JGT 

2. СТРК Солнечный 96 92 166 72 10384 95,8% R0CCP; UA0C 

3. ARCK 111 100 162 90 8890 90,1% RW0UM; UA0LNL 

4. RXC 82 71 115 52 5980 86,6% R0MZ 

5. RCWC 42 36 108 32 3456 85,7% UA0CID 

6. RCC 37 30 90 26 2340 81,1% R0CD 

7. 
Приморский краевой 
радиоклуб 

49 47 47 39 1833 95,9% UA0LKD 

8. Иркутский областной 18 14 14 13 182 77,8% RZ0SW 

9. ТОГУ 10 6 8 6 48 60,0% RZ0CQ 

 

 

 

Турнирная таблица: "Амурский участники" 
 

# Call 
QSO Score 

Conf. (%) Name Club 
total conf. points mult total 

1. RN0JT 77 71 135 59 7965 92,2% Помазков С. А. STRK-AMUR 

2. R0JD 64 62 116 50 5800 96,9% Авдеев В. Ф. STRK-AMUR 

3. RK0JT 85 69 105 52 5460 81,2% Лисицын В.В. STRK-AMUR 

4. UA0JGI 49 47 47 39 1833 95,9% Евдокименко В. В. STRK-AMUR 

5. UA0JGT 55 44 48 38 1824 80,0% Пинега М. П. STRK-AMUR 

6. UA0JFD 32 29 29 27 783 90,6% Пурдик А.А. STRK-AMUR 

 

Подсчет очков проведен программой автоматизированного судейства соревнований 

радиолюбителей «QSO Tournament Studio».  

 

                                                   Судейская коллегия: 

Лебедев Герман Анатольевич UA0JBY– подготовка дипломов, грамот и т.д. 

Митюшкин Никита Борисович RA0JDI – прием отчетов, составление турнирной таблицы. 

 


